BOME Numero 5708

Melilla, viernes 29 de noviembre de 2019

Pagina 3193

mejora de la
incorporacion de la
mujer inmigrante
al mercado laboral

11/19-
01

Programa de
formacién en
lengua y cultura
espafiola a
personas
migrantes en la
ciudad auténoma
de melilla

ACCEM
G79963237

09

73

38

111

32.000,00 €

27/19-
02

Integracion de
personas privadas
de libertad en el
centro
penitenciario de
Melilla

MELILLA
ACOGE
G29957495

10

S5

7

114,5

10.000,00 €

22/19-

Formacion y
fortalecimiento del
voluntariado

MPDL
G28838001

11

76

36,5

112,5

10.000,00 €

18/19-
03

Promocion y
formacion de
voluntariado y a
profesionales en
diversidad sexual
y de género
(DSG). Servicio de
investigacion y
documentacion

AMLEGA
G52014347

11

65

42

107

15.000,00 €

ANEXO Il

Relacién de Programas no propuestos para financiacion, con indicacion de las causas de denegacion.

MOTIVO
AREA DE PUNT DE
EXP/1 ENTIDAD NOMBRE DEL PROGRAMA ACTUACI (O] EESE%SA EXCLU
9-PGR | C.ILF. ON ENTID MA SION
(Codigo?) AD (Codigo*
)
Punto de informacién y asesoria
22/19- MPDL . . P
06 G28838001 |ntegra! ala mujer victima de 01 76 - EX04
violencia de género
Intervencion integral con mujeres
22/19- | MPDL en riesgo de exclusion.
07 G28838001 Empoderamiento e insercion o1 6 ) EX04
sociolaboral
Punto informativo de orientacion
29/19- MARE NOSTRUM i . }
05 G52021706 laboral (PI): 10% inserciones 01 70 - EX04
laborales
Curso de marketing
23/19- ASOC. GITANA L = ' .
o1 G52028537 administracion y comercios 02 57 - EX04
ambulantes
RELIGIOSAS M2 o
021 | IMACULADA Progana e scopaamenoe | g3 34 -
R2900144C
MENSAJEROS DE LA .
é(l)llg- PAZ gct)al:"g:;:ilgres sociales y banco 03 ) ) EX012
G82040684
Convenio de colaboracién para el
16/19- S. VICENTE DE PAUL ) > .
o1 28256667 programa de intervencion social y 03 48 - EX02
educativa
20/19- FUND. FEPAS Unidad de acompafiamiento y
04 G83273284 preparacion para la vida adulta 04 61 30 EX05
20/19- FUND. FEPAS Programa formativo de peluqueria
06 G83273284 canina y tienda de animales e oL . =
20/19- FUND. FEPAS Programa formativo de mecénico
05 G83273284 de bicicletas y biomecéanica 04 61 26 EX05
Programa de apoyo extraescolar a
(1)%/19_ éggCgEe'\élzw menores en la ciudad autbnoma 04 73 - EX04
de melilla
20/19- FUND. FEPAS . . .
03 683273284 Orientacion para jovenes Il 04 61 - EX04

BOLETIN: BOME-B-2019-5708

ARTICULO: BOME-A-2019-977

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2019-3193



https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2019-11-29T09:06:29+0100
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




