		mejora de la incorporación de la mujer inmigrante al mercado laboral					
11/19- 01	ACCEM G79963237	Programa de formación en lengua y cultura española a personas migrantes en la ciudad autónoma de melilla	09	73	38	111	32.000,00 €
27/19- 02	MELILLA ACOGE G29957495	Integración de personas privadas de libertad en el centro penitenciario de Melilla	10	37,5	77	114,5	10.000,00 €
22/19- 09	MPDL G28838001	Formación y fortalecimiento del voluntariado	11	76	36,5	112,5	10.000,00 €
18/19- 03	AMLEGA G52014347	Promoción y formación de voluntariado y a profesionales en diversidad sexual y de género (DSG). Servicio de investigación y documentación	11	65	42	107	15.000,00 €

ANEXO III

Relación de Programas no propuestos para financiación, con indicación de las causas de denegación.

EXP/1 9-PGR	ENTIDAD C.I.F.	NOMBRE DEL PROGRAMA	AREA DE ACTUACI ON (Código²)	PUNT OS ENTID AD	PUNTOS PROGRA MA	MOTIVO DE EXCLU SIÓN (Código <sup>1</sup>
22/19- 06	MPDL G28838001	Punto de información y asesoría integral a la mujer víctima de violencia de género	01	76	-	EX04
22/19- 07	MPDL G28838001	Intervención integral con mujeres en riesgo de exclusión. Empoderamiento e inserción sociolaboral	01	76	-	EX04
29/19- 05	MARE NOSTRUM G52021706	Punto informativo de orientación laboral (PI): 10% inserciones laborales	01	70	-	EX04
23/19- 01	ASOC. GITANA G52028537	Curso de marketing, administración y comercios ambulantes	02	57	-	EX04
05/19- 01	RELIGIOSAS Mª INMACULADA R2900144C	Programa de acompañamiento e intervención familiar	03	34	-	EX02
10/19- 01	MENSAJEROS DE LA PAZ G82040684	Comedores sociales y banco solidario	03	-	-	EX012
16/19- 01	S. VICENTE DE PAUL G28256667	Convenio de colaboración para el programa de intervención social y educativa	03	48	-	EX02
20/19- 04	FUND. FEPAS G83273284	Unidad de acompañamiento y preparación para la vida adulta	04	61	30	EX05
20/19- 06	FUND. FEPAS G83273284	Programa formativo de peluquería canina y tienda de animales	04	61	30	EX05
20/19- 05	FUND. FEPAS G83273284	Programa formativo de mecánico de bicicletas y biomecánica	04	61	26	EX05
11/19- 02	ACCEM G79963237	Programa de apoyo extraescolar a menores en la ciudad autónoma de melilla	04	73	-	EX04
20/19- 03	FUND. FEPAS G83273284	Orientación para jóvenes II	04	61	-	EX04

BOLETÍN: BOME-B-2019-5708 ARTÍCULO: BOME-A-2019-977 PÁGINA: BOME-P-2019-3193

CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a>